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Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbevaringstemperaturer på fødevarer i køleskabe, frysere og
koldjomfru. Kontrolleret at emballering af fødevarer i div.
køle/fryse anordninger er tilstrækkelig til, at der ikke sker
utilsigtet kontaminering mellem fødevarerne i div. køle og fryse
anordninger. Kontrolleret opbevaring af fødevarer i lagerlokaler
og fødevarer udbudt til salg i butikslokalet. Kontrolleret
faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Kontrolleret
vedligeholdelse af køle og fryse anordninger, herunder
kontrolleret vedligeholdelse af gummilister i samme..
Følgende er konstateret: Det er konstateret at flere af
gummilisterne i koldjomfru skufferne er i stykker og listerne er
herfor ikke tilstrækkelige rengøringsvenlige. Virksomheden
oplyser at gummilisterne i koldjomfru skrives i
vedligeholdelsesplanen og udskiftes herefter snarest.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens
gennemførelse og resultater vedrørende varemodtagelse,
opbevaringstemperaturer og tilstrækkelig varmebehandling af
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fødevarer for perioden fra 19. oktober 2021 til dags dato. Kontrolleret virksomhedens årlige revision af
egenkontrolprogram af 31. december 2020. Ingen anmærkninger.
Vejledt om revision af egenkontrolprogram, herunder frekvens for udførelse heraf.
Kontrolleret at virksomhedens risikoanalyse er dækkende for virksomhedens aktiviteter i forhold til opbevaring
af kølekrævende fødevarer og tilstrækkelig varmebehandling af fødevarer.
Virksomheden er vejledt om ny risikoanalyse skabelon på Fødevarestyrelsens hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret stikprøvevist mærkning af
virksomhedens færdigpakkede fødevarer, enkelte slikprodukter med afslidt eller utydelig mærkning, disse blev
fjernet under tilsynet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. P. nr. og
fødevareaktiviteter.


